丰都县农业农村委员会关于
	2024年蔬菜(朝天椒）价格采集的公示

为了高质完成2024年蔬菜（朝天椒）种植收益保险价格保险理赔工作，确保投保业主利益。由主产区乡镇（街道）产业发展服务中心、太平洋财险丰都支公司工作人员及蔬菜（朝天椒）种植户代表共同对我县蔬菜（朝天椒）集中地价格实时采集，采集价格经过了县农业农村委、相关乡镇（街道）农业服务中心审核。通过对价格采集汇总，计算出我县 2024 年种植蔬菜（朝天椒）集中上市期平均销售价格，现予公示，公示期为5个工作日，接受社会监督。公示期间，如有异议，请书面反映。
[bookmark: _GoBack]公示时间: 2024年12月30日-- 2025年1月6日
联系人: 胡文伶                      电话:023-70709730

附件：2024年丰都县蔬菜（朝天椒）收益保险抽样调查汇总表

丰都县农业农村委员会
                                                                   2024年12月30日

2024 年丰都县蔬菜（朝天椒）收益保险抽样调查
汇总表
	品种
	朝天椒

	抽样时期
	2024年8-10月

	现场调查销售均价(元/公斤)

7.07元/公斤

	现场调查平均亩产(公斤/亩)

718.5公斤/亩

	网上（重庆双福菜市）采集均价

7.5元/公斤

备注
	1、实际售价从朝天椒上市后开始采集，每次采集时间为一天，每次采集3个不同的地块。
2、当天实际销售价格以当天采集价格的平均价为准。
3、先按照当天各市场(基地)价格计算平均价，再按照有效采集天数计算平均价。
4、最终采集价格=30%×网上采集价格+70%×丰都基地采集平均价格。
5、采集对象为朝天椒。